Montag
16.02.2026

Dienstag
17.02.2026

Mittwoch
18.02.2026

Donnerstag
19.02.2026

Freitag
20.02.2026

taglich

Grillteller mit Petersilienkartoffeln, Krduterbutter und Salat

Putengulasch mit Reis und Salat

Gemischtes Gulasch mit Butternudeln und Blattsalat

2 Paar Schweinswiirstl mit Sauerkraut, Senf und Semmel

Geschlossen

Lasagne Al Forno mit Salat

Gebratener Leberkas mit Spiegelei, Spinat und Salzkartoffeln

Gebackenes Kabeljaufilet mit Kartoffelsalat und Remoulade

Hot Dog mit wiirziger SolSe

Bratwurst-Sandwich mit Ketchup und Senf
Portion Pommes Frites

Currywurst mit Pommes Frites

Gebackenes Schnitzel (von Schwein) mit Pommes
Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat

HeiRBe Theke

Alle Speisen kdnnen Spuren von Senf und Sellerie enthalten.
Fiir genaue Auskunft der Zusatzstoffe und Allergene sprechen Sie uns an!

9,20 €
8,20 €

8,70 €
7,20 €

7,50 €
7,20 €

8,90 €

3,90 €
3,90 €
3,50€
7,20 €
7,90 €
7,20 €




