

Speiseplan

vom 16.02.2026 bis 20.02.2026



Montag	Grillteller mit Petersilienkartoffeln, Kräuterbutter und Salat	9,20 €
16.02.2026	Putengulasch mit Reis und Salat	8,20 €
Dienstag	Gemischtes Gulasch mit Butternudeln und Blattsalat	8,70 €
17.02.2026	2 Paar Schweinswürstl mit Sauerkraut, Senf und Semmel	7,20 €
Mittwoch	Geschlossen	
18.02.2026		
Donnerstag	Lasagne Al Forno mit Salat	7,50 €
19.02.2026	Gebratener Leberkäs mit Spiegelei, Spinat und Salzkartoffeln	7,20 €
Freitag	Gebackenes Kabeljaufilet mit Kartoffelsalat und Remoulade	8,90 €
20.02.2026		
	Hot Dog mit würziger Soße	3,90 €
	Bratwurst-Sandwich mit Ketchup und Senf	3,90 €
	Portion Pommes Frites	3,50 €
täglich	Currywurst mit Pommes Frites	7,20 €
	Gebackenes Schnitzel (von Schwein) mit Pommes	7,90 €
	Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat	7,20 €
	Heiße Theke	

Alle Speisen können Spuren von Senf und Sellerie enthalten.
Für genaue Auskunft der Zusatzstoffe und Allergene sprechen Sie uns an!

Bestellungen unter

Telefon: 08531 /7373 oder
WhatsApp: 0151 /56870015

